
TýdeníkKvěty42

TRENDY PRO MAMINKY �

Další informace na webu:
www.lush.cz

Další informace na webu: 
www.cellbes.cz

Další informace na webu: 
www.leatherman.cz

Další informace na webu: 
www.alza.cz

Další informace na webu: 
www.klenotyaurum.czP

řip
ra

vi
la

 e
h

S
ní

m
ky

 a
rc

h
iv

I když bychom chtěli a měli svým maminkám děkovat 

denně, je Den matek ideální příležitost, kterou je dobré 
nepropást. Mateřství oslavovali už ve starověkém Řecku, 

a byť dnešní mámy mají s pohanskou bohyní Rhea jen 

málo společného, uctívání a dárky si určitě zaslouží.

UCTÍVÁNÍ 
BOHYNÍ DNEŠKA

KÁVOVÁ 
ROMANTIČKA

Ranní káva se zpěvným ptactvem i v pa-

neláku nebo v deštivém dnu nemusí být 

jen snem nenapravitelně romantické duše. 
V hrncích Birds ze zásilkového obchodu 

Cellbes bude i hořká chutnat sladce.

AKURÁTNÍ
Přesně a včas všem svým 

povinnostem dostojí a navíc 

elegancí oslní majitelka 
designových hodinek Festina 
osazených blyštivými zirkony. 

OMLAZENÁ
Pevnější břicho, boky i obličej okamžitě zařídí nový, rych-

lostí i kvalitou ošetření unikátní omlazovací přístroj Ultra-

former III, který pracuje na principu ultrazvuku. Jako první 

a zatím jediná klinika v Česku ho využívá pražská klinika 

LaserPlastic primářky Marty Moidlové. Efekt ošetření, které 
trvá od 30 do 90 minut, vydrží až 1 až 2 roky. 

KUTILKA
Šikovné a spolehlivé nářadíčko pořád po ruce 

může mít maminka-opravářka. Multitool 
Leatherman Micra se vejde do každé kabelky 

i na klíče. Do 6,5 centimetrů a 51 gramů 

prvotřídní oceli se vejde 10 kvalitních nástrojů. 
Kromě nože, sady šroubováků, měřítka 

a otvíráku na láhve také nůžky s pružinovým 

mechanismem, pinzeta, nástroj na čištění 

nehtů a pilník na nehty.

POŽITKÁŘKA
Povznášející relaxační 

koupel si matka požitkářka 
může dopřát s koupelovou 

bombou MUM přírodní 
kosmetiky Lush se silicemi 

pomerančů a sicilských 

citronů, které zjemňuje 
vůně růže.

POZITIVNÍ
Štěstí a pozitivní energii 

přinášejí náramky značky 
CO88 z kolekce Chakra, 

která je nyní nově v prodej-

nách Klenoty Aurum. Sedm 
různobarevných náramků 

ze vzácných kamenů 
ozdobených čtyřlístky 

symbolizuje sedm čaker, 
které jsou podle východní 

fi lozofi e spirituálními centry 
těla. 

Další informace na webu: 
www.laserplastic.cz

mechanismem, pinzeta, nástroj na čištění 
nehtů a pilník na nehty.

TK19_42_tipymaminkyBX.indd   42 02.05.17   15:20




